Nā. Dicit Nico. de lyza q̄ sperabat de misericordia dei. Unde in textu subditur: Melius est ut incidam in manus dñi. Multe em̄ misericordie eius sunt: q̄ in manus hoīs. Sed si elegisset fame septē annorū: ipse et alij diuites puidissent sibi de victu et paupes fuissent nimis afflicti. Itē si elegisset fugā coram aduersarijs: ipse et alij potētes fuissent p̄cepti auxilio pugnatōrū: et refugio fortalicioꝝ: et ceteri fuissent occisi. Ideo elegit penā omnibus equalē: q̄ pestilentia a deo immissa equaliter poterat cadere super omnes.

Quare p̄ pctō dauid punitus est ppls. Et tū dubiū vtrū p̄ pctō dauid debuit ppls eius puniri. Et q̄dā dicūt q̄ ppls fuit in oēs. Nā enī vidisset dauid angelū cedentē pplm: dixit ad dñm: Ego sus q̄ peccauit: ego iniq̄ egi. Isti q̄ oues sunt qd fecerūt: Vertas obsecro manus tua p̄tra me: et p̄tra domū patris mei. q̄ ut dicit glo. ex de his q̄ fiūt a maiorē pre capituli. c. q̄siuit. Pctā suos tenere debēt actores. Idē. C. de penis. l. sancim. C. ne viros p̄ marito. l. ob maritoꝝ. r. rj. q. iij. c. illud. et ex de sen. ex com. c. romana. §. vi. lib. vj. r. lvi. di. c. farj. r. s. q. iij. c. placuit. c. nulli. r. c. iu dei. Sz ad hoc posset r̄nderi fm̄ Bōn. in. ij. di. xxxij. ar. s. q. s. q̄ licet pena eterna vn̄ nō puniat. p̄ pctō alteri: tñ pena tpali sic. Quare nō est in cōueniens fm̄ rigore diuine iusticie vt ppls a dauid superbe numeratus pestilentia inueneret. Nico. hō de lyza dicit q̄ in lib. de hebraicis q̄stionib⁹ habet q̄ ppls peccauit eo q̄ dauid nō restitit vt debuit in facto vie. Sed hoc non videt verū: q̄ pctm̄ dauid vsq̄ ad cōplemētū fuit secretus. Un̄ Nathan dixit sibi is. Regū. rj. Tu fecisti abscondite. Dicit ergo Nico. de lyza: q̄ pctm̄ ppli fuit rebellio ei⁹ p̄tra dauid sequēdo Sibam filiū Bochoi: q̄ erat hō seditiosus et pessimus. vt penit. is. Reg. xx. Ego hō te

neo q̄ ly p̄ncipalr de⁹ punierit pplm p̄pter pctm̄ dauid: tñ credibile est q̄ in populo sic punito essent aliqui lera deo exosa. Nā sicut et nunc plura tunc erant mali q̄ boni.

Quid intelligit p̄ tps constitutum. Hartū dubiū quid intelligit per tps constitutum. Nā in textu dicit: Immissit de⁹ pestilentia de mane vsq̄ ad tps constitutum. Et dicūt aliqui vsq̄ ad tertium diē indusue: q̄ sic erat pena decretata. Sed hoc nō videt verū: q̄ tps dicit. j. Venit autē Bad ad dauid de illa. Et videt loq̄ scriptura de p̄ncipio pestilentie. Ad hoc em̄ venit Bad v̄o uid offerret holocaustū et cessaret plaga inchoata. Ideo meli⁹ dicit q̄ tps constitutum intelligit hora sacrificij vesperini. Illud em̄ statutū fuit in lege. xxxix. ita q̄ a mane p̄nu diei vsq̄ ad horā vesperinam mortui sunt de populo lxx. milia viroz.